Разъяснения положений документации о закупке от 14.02.2023 г. № 1
(Извещение от 09.02.2023 г. № ЗКЭФ-ДЭ-703)
	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Настоящим сообщаем что мы заинтересованы участвовать в указанной Закупке, однако в настоящее время наша компания не относится к субъектам малого и среднего предпринимательства.
Просим сообщить, возможно ли внесение изменений в Требования к участникам закупки в части исключения требования об отнесении участника Закупки к субъектам малого и среднего предпринимательства?
	[bookmark: _GoBack]Благодарим за проявленный интерес к закупке, Заказчик рассмотрев поступивший запрос сообщаем, что в закупку будут внесены изменения.